
UCHWAŁA NR XXXVI/164/2010  

RADY GMINY RUDNIK  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Rudnik oraz określenia granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z późn. zm.)art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.z 2004 r. Nr 

256, poz.2572, z późn. zm.) Rada Gminy Rudnik uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Rudnik oraz 

określa się granice ich obwodów: 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/105/2009 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 lutego2009 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Rudnik oraz określenia granic ich

obwodów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem

1 września 2010 r.  

1) Szkoła Podstawowa w Rudniku, o strukturze organizacyjnej I-VI, do obwodu szkoły należą miejscowości: Joanin,

Majdan Borowski I, Majdan Borowski II, Majdan Kobylański, Majdan Łuczycki ,Majdan Średni, Maszów, 

Maszów Dolny, Maszów Górny, Potasznia, Romanówek, Rudnik, Suche Lipie, Suszeń; 

2) Szkoła Podstawowa w Płonce, o strukturze organizacyjnej I-VI, do obwodu szkoły należą miejscowości : 

Bzowiec, Kaszuby, Międzylas, Mościska, Mościska Kolonia, Płonka, Płonka Kolonia, Płonka Poleśna, 

Równianki, Wierzbica ; 

3) Publiczne Gimnazjum w Rudniku, o strukturze organizacyjnej I-III, do obwodu należą miejscowości : Bzowiec, 

Joanin, Kaszuby, Majdan Borowski I,Majdan Borowski II, Majdan Kobylański, Majdan Łuczycki, Majdan 

Średni, Maszów, Maszów Dolny, Maszów Górny, Międzylas,Mościska, Mościska Kolonia, Płonka, Płonka 

Kolonia, Płonka Poleśna, Potasznia, Romanówek, Równianki, Rudnik, Suche Lipie, Suszeń, Wierzbica; 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rudnik Adam Kucharski 

ID: IPNYD-USAZF-MELVM-TOFTG-ZDNJT. Podpisany. Strona 1 / 1


